
   Český svaz včelařů, o. s., Křemencova 8, 115 24 Praha 1

PŘEDSEDNICTVO ÚSTŘEDNÍHO VÝBORU ČSV, o. s.,
NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 11. KVĚTNA 2010

1. PROVEDLO:
 kontrolu zápisu z předchozího jednání PÚV.

2. SCHVÁLILO:
 úpravu formuláře žádosti o příspěvek ze svépomocného fondu ČSV;
 prodloužení funkčního období člena dozorčí rady SOUV-VVC, o. p. s., Nasavrky

Mgr. Luďka Sojky o další tři roky;
 rozmnožovací chov pro Pavla Slámu ze Sepekova;
 návrh opatření k odstranění zjištěných nedostatků z vnitřní kontroly;
 program a ceny pro účastníky a vítěze soutěží Zlatá včela 2010 a Mezinárodní

setkání včelařské mládeže 2010;
 udělení svazových vyznamenání.

3. VZALO NA VĚDOMÍ:
 informace o čerpání ze svépomocného fondu ČSV od počátku roku 2010;
 stav  příprav  ústředního  kola  soutěže  Zlatá  včela  2010,  které  proběhne  ve

dnech 14. – 16. května t. r.;
 stav  příprav  Mezinárodního  setkání  včelařské  mládeže  Nasavrky,  jež  se

uskuteční ve dnech 10. – 13. června t. r.;
 ústní  informace Dr.  Ing.  Františka Kamlera o nákazové situaci  v chovu včel

v jarním období roku 2010;
 ústní  informaci  tajemníka svazu MVDr.  Miloslava Peroutky, CSc.,  o výsledku

kontroly  dokumentů  a  financování  Programu  propagace  spotřeby  medu
provedené SZIF;

 informaci  Dr.  Ing.  Františka  Kamlera  o  stavu  příprav  XVII.  mezinárodní
konference  zlepšovatelů  a  vynálezců  ve  včelařství  a  mezinárodní  včelařské
výstavy Ostrava 2010.

4. UKLÁDÁ:
 sekretariátu ÚV ČSV upravit formulář žádosti o příspěvek ze SF a zveřejnit jej

na webu svazu;
 sekretariátu ÚV ČSV připravit návrh řešení k odstranění zjištěných nedostatků

z vnitřní  kontroly  Včelařské  prodejny  a  bistra  ČSV,  s.  r.  o.,  které  budou
předloženy k projednání na příštím zasedání PÚV ČSV a následně srpnovému
ÚV ČSV ke konečnému schválení.

Zapsala: Mgr. Jarmila Machová

                                                


